1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  12 октября 2023 года				                      №        1795

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 28 декабря 2021 года № 2036

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в абзац первый пункта 2.23 раздела 2 Порядка назначения и выплаты городской молодежной стипендии имени Христофора Леденцова, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 28 декабря 2021 года № 2036 (с последующими изменениями), заменив цифры «35» цифрами «36».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							       С.А. Воропанов
image1.png